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DUCHOWOŚĆ PUSTYNI.
PIĘTNAŚCIE SPOTKAŃ ZE
SŁYNNYM TRAPISTĄ

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: W drodze

Wymiary: 13 x 20,5 cm

Okładka: Miękka ze skrzydełkami

OPIS PRZEDMIOTU

Thomas Merton OCSO w piętnastu wykładach dla młodych mnichów z amerykańskiego opactwa Gethsemani udowadnia,
że tradycja chrześcijańska zakorzeniona jest w duchowości pustyni. Poznając nauczanie Grzegorza z Nyssy, Jana Kasjana,
Ewagriusza z Pontu czy Marii Egipcjanki, możemy nie tylko zrozumieć sposób ujmowania świata przez żyjących w
odosobnieniu wczesnochrześcijańskich mnichów, lecz także uczyć się od nich życia i mądrości. Materiały dodatkowe
zamieszczone na końcu książki, w tym pytania do refleksji i dyskusji, czynią tę książkę niezbędnym podręcznikiem dla
każdego, kto pragnie się zmierzyć z chrześcijańską duchowością matek i ojców pustyni, którzy wybrali drogę do
„czystości serca”.

W Duchowości pustyni (tytuł oryginalny: A Course in Desert Spirituality. Fifteen Sessions with the Famous Trappist Monk)
odkrywane są tajemnice, do których nie warto podchodzić spiesznie i powierzchownie. Jeśli czujemy, że nie jesteśmy
jeszcze gotowi zastosować ich w naszym życiu – dajmy sobie przestrzeń, by lektura mogła przynieść pożądane owoce.
Potrzeba bowiem zarówno czasu, jak i dużej otwartości.

Mamy tu tajemnice, do których nie powinniśmy się spieszyć, jeśli jeszcze nie jesteśmy gotowi spotkać się z nimi w
naszym życiu. Te wykłady nie mają być jedynie interesujące; one mają nas przemienić. Taki był zamysł Thomasa
Mertona, kiedy wygłaszał je po raz pierwszy i bardzo wyraźnie dochodzi w nich do głosu jego umiłowanie duchowości
pustyni i znaczenie takiego życia dla nas, ludzi współczesnych – napisał w przedmowie książki Jon M. Sweeney. I dodał: –
Wciąż istnieje nadzieja i możliwość tego, że duchowość pustyni może nas uformować – nawet tych, którzy nie złożyli
ślubów monastycznych albo zakonnych – na lepszych naśladowców Chrystusa.

W skrócie:

-15 wykładów znanego trapisty – Mertona OCSO, będące skarbnicą treści, które mają moc dokonać realnej przemiany
także naszego życia,
-dowody na to, że tradycja chrześcijańska zakorzeniona jest w duchowości pustyni,
-niezbędny podręcznik dla każdego, kto pragnie zmierzyć się z chrześcijańską duchowością matek i ojców pustyni,



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

-ukazany nieustanny ruch w dwóch interesujących kierunkach: tego, co atrakcyjne, i tego, co godne ubolewania,
-to książka, która ze względu na swoją głębię i tajemnice wymaga należytej uwagi,
-liczne materiały dodatkowe, pytania do refleksji i dyskusji,
-kurs wykładów napisany z ogromną erudycją i wprawą.
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